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Ewangelia (Mt 22, 1­14) 
Jezus w przypowieściach mó ­

wił do arcykapłanów i starszych lu ­
du: «Kró lestwo niebieskie podobne
jest do króla, który wyprawił ucztę
weselną swemu synowi. Posłał więc
swoje sługi, żeby zaproszonych zwo­
łali na ucztę, lecz ci nie chcieli
przyjść.

Posłał jeszcze raz inne sługi
z poleceniem: „Powiedzcie zapro­
szonym: Oto przygotowałem moją
ucztę; woły i tuczne zwierzęta ubite
i wszystko jest gotowe. Przyjdźcie
na ucztę!” Lecz oni zlekceważyli to
i odeszli: jeden na swoje pole, drugi
do swego kupiectwa, a inni pochwy­
cili jego sługi i znieważywszy, poza­

bijali.
Na to król uniósł się gniewem. Posłał swe wojska i kazał wytracić owych zabójców, a miasto ich spalić.

Wtedy rzekł swoim sługom: „Uczta weselna wprawdzie jest gotowa, lecz zaproszeni nie byli jej godni. Idźcie więc na roz­
stajne drogi i zaproście na ucztę wszystkich, których spotkacie”. Słudzy ci wyszli na drogi i sprowadzili wszystkich, których
napotkali: złych i dobrych. I sala weselna zapełniła się biesiadnikami.

Wszedł król, żeby się przypatrzyć biesiadnikom, i zauważył tam człowieka nieubranego w strój
weselny. Rzekł do niego: „Przyjacielu, jakże tu wszedłeś, nie mając stroju weselnego?” Lecz on
oniemiał. Wtedy król rzekł sługom: „Zwiążcie mu ręce i nogi i wyrzućcie go na zewnątrz, w ciem­
ności! Tam będzie płacz i zgrzytanie zębów”. Bo wielu jest powołanych, lecz mało wybranych».

Komentarz 
Zawsze jesteśmy zapraszani do stołu, który jest dla nas specjalnie zastawiony przez Pana.

Możemy tym zaproszeniem wzgardzić, odmówić, czy zlekceważyć. Nie powinniśmy być jednak
wtedy zdziwieni, że za konkretną decyzją, idą konkretne konsekwencje. Przecież nie będziemy
zapraszani w nieskończoność. To my musimy wysłać sygnał, że chcemy nadal współpracować i nadal wspólnie działać…

Jezus zachęca, abyśmy zawsze byli gotowi podjęcia się uczestnictwa w Jego uczcie. Aby tak było, musimy być wciąż przy­
gotowani i gotowi do tego spotkania. Praca nad sobą i otwartość serca są podstawowymi elementami tego przygotowania.
Bez nich nie ma możliwości na spotkanie. 

Dwie strony powinny pragnąć tego samego. Każde zamknięcie serca i nieufność niszczą naszą relacją z drugim człowie­
kiem…

Mariusz Han SJ
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Sanktuarium Najświętszego
Serca Pana Jezusa

Jezuicki Ośrodek Milenijny
www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd.
Chicago, IL 60634

Biuro czynne:
od poniedziałku do soboty: 15:30 - 20:30

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126
e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na: 
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Józef Polak, SJ (773-588-7476 - wew. 224)

o. Jerzy Brzóska, SJ (773-588-7476 - wew. 225)
o. Marek Janowski, SJ (773-588-7476 - wew. 227)

o. Tomasz Szymczyk, SJ (773-777-7000 - wew. 121)
br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - wew. 122)

Redakcja Radia DEON:
tel. 773-283-2425 fax. 773-283-2435

e-mail: redakcja@radiodeon.com
www.deon24.com

Poniedziałek - piątek: 8:00, 18:00  i 19:00.
Sobota: 8:00 i 19:00. Środa: 19:05 - nowenna do

Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja w ciszy: sb-niedz 18:00
-=-

SpowiedŸ św.:
od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹

Msz¹ swiêt¹,
W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 19:30

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. trans-

misja na żywo.
Każdą transmisję można odtworzyć cofając czer-

wony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

28. Niedziela zwykła - 15 października
8:00 Zbiorowa
9:30 Zbiorowa

11:00 Śp. Zofia Rachunek, śp. Helena Kogut
13:00 O miłosierdzie i łaskę Bożą oraz wieczną radość

w Niebie dla zmarłych: syn Jacek Kalembasa, wnucz-
ka Ania Kalembasa - prosi mama i babcia

19:00 Zbiorowa
20:30 O błogosławieństwo Boże dla wszystkich modlących

się w tym Sanktuarium

Poniedziałek - 16 października
8:00 Zbiorowa

18:00 Śp. Jolanta Bieńkowska
19:00 Zbiorowa

Wtorek - 17 października
8:00 Zbiorowa

18:00 Śp. Teresa Zając w 20. rocznicę tragicznej śmierci
    19:00 Zbiorowa

Środa - 18 października
8:00 Za Dobroczyńców JOM

18:00 Za śp. Stanisława Kobylarczyka o radość wieczną,
w 6. rocznicę śmierci

19:00 Zbiorowa

Czwartek - 19 października
8:00 Zbiorowa

18:00 Za zmarłą śp. Józefę Grzybek w 3. rocznicę śmierci,
o radość Nieba

    19:00 Zbiorowa

Piątek - 20 października
8:00 Zbiorowa

18:00 Śp. Jadwiga i Ireneusz Włodarek
    19:00 Zbiorowa

Sobota - 21 października
8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa



W KALENDARZU LITURGICZNYM:

15 października - św. Teresa od Jezusa15 października - św. Teresa od Jezusa
Kiedy miała 7 lat wraz ze swoim starszym bratem uciekła

z domu, by naśladując męczenników zginąć w Afryce za Chrys -
tusa. Karmelitanka, reformatorka zgromadzenia, pierwsza ko -
bieta – Doktor Kościoła. Jej dzieła, poezje, przekładane na pra-
wie wszystkie języki świata, zaliczane są do klasyki literatury
mistycznej. W czasie swej życiowej drogi doświadczana choro-
bami, bliska śmierci.  Przeżywająca ekstazy, wizje Chrystusa
i wielkie cierpienia duchowe. Św. Teresę
od Jezusa zwaną też Teresą z Avili oraz
Teresą Wielką, wspominamy w liturgii
w dniu 15 października.

A jeżeli zaczęlibyśmy cytując samą
świętą: ,,Ten mój pociąg do powołania
zakonnego pochodził raczej z niewolni-
czej bojaźni niż miłości”, albo odwołując
się do tego, co mówili ci, którzy ją znali:
,,dzieci brata Lorenzo uwielbiały przyjeż-
dżać do cioci Teresy, gdyż u niej było
wesoło; potrafiła tańczyć z kastanietami
i śpiewać kastylijskie pieśni”, albo kiedy namalowano jej por-
tret – 61-letniej wielebnej matki – autor obrazu usłyszał: ,,Niech
ci Bóg przebaczy, bracie Janie. Namalowałeś mnie brzydką i ka -
prawą”. I co tym razem pomyśleć… zwyczajna kobieta?

Otóż w przypadku tej świętej wszystko do niej pasuje.
Święta Teresa od Jezusa, urodzona w marcu 1515 roku w hisz-
pańskim Avila jest doskonałym przykładem tego, jak Bóg dając
wielką głębię życia duchowego nie od -
biera człowieczeństwa. Kobiecość, dys -
tans do siebie, humor, radość, dojrzałość
wiary, rozmodlenie – doskonale splecio-
ne to, co Boże i ludzkie.

15 października Kościół wspomina
tę, która mówiła: „Solo Dios basta - Bóg
sam wystarczy”.  Była wielką mistrzynią
życia duchowego, uczyła kontemplacji,
ale dodawała: Po to jest modlitwa, aby
z niej rodziły się czyny, czyny, czyny.
Na tomiast warto pamiętać, że ta wielka
święta wybrała sobie św. Józefa na opie-
kuna i orędownika. O tym niejednokrot-
nie pisała, a także na jego cześć potrafiła
urządzić huczne przyjęcie, nawet z fajer-
werkami.

Urodziła się w wielodzietnej zamożnej szlacheckiej rodzi-
nie. Miała 12 lat, kiedy straciła matkę, więc jak nam przekazała:
,,Poszłam w utrapieniu swoim przed obraz Matki Boskiej i
rzewnie płacząc błagałam Ją, aby mi była matką”. Jako nastolat-

ka trafiła do internatu augustianek. Miał to być sposób na okieł-
znanie jej, bo zaczytująca się w powieściach rycerskich Teresa
zaczęła spoglądać ze szczególnym zainteresowaniem na jedne-
go ze swoich licznych kuzynów. Kiedy miała 21 lat wbrew woli
ojca wstąpiła do karmelitańskiego klasztoru Wcielenia w Avili.
Rozpoczęła życie we wspólnocie, ale podobnie jak to miało
miejsce w czasie pobytu u augustianek, zaczęły ją nękać choro-

by, które sprawiły, że czasowo opuszcza-
ła zakonną rodzinę.

I właśnie ta zakonna rodzina okazała
się nie tylko pewnym, ale całkiem spo-
rym wyzwaniem.  Prawie 200 zakonnic,
w dostosowanych do ich pochodzenia
społecznego apartamentach, niektóre ze
służbą i bez ścisłej klauzury… I Teresa,
wewnętrznie rozdarta...  ,,Rzeczy Boże
spra wiały mi wielką pociechę, rzeczy
światowe trzymały mnie na uwięzi” –
pisała. Trwało to wiele lat, prawie 20, aż

nastąpił pełny wewnętrzny zwrot – pełne nawrócenie. Kiedy to
się stało była konsekwentna i wytrwała. Zaufała i mimo braku
funduszy, nękających chorób, nakładanych zakazów, nawet
badania jej pism przez Inkwizycję, tworzyła zreformowane
„Gołębniki Najświętszej Maryi Panny”, jak nazywała klasztory,
a było ich w sumie ponad trzydzieści. Chciała powrotu do źró-
deł – pierwotnej surowej reguły.

Stała się wielką odnowicielką Kar -
melu i warto wspomnieć o tym, że na jej
dzieło duży wpływ miało współdziałanie
ze św. Janem od Krzyża, reformatorem
męskiej linii zgromadzenia. Teresa z A vi -
li, zwana też Wielką, zmarła 4 paździer-
nika 1582 roku.  Beatyfikowana w 1614,
a kanonizowana w 1622 roku. Patronuje
Hiszpanii, swemu rodzinnemu miastu
oraz miejscu, w którym zmarła – Alba de
Tormes. Oczywiście jest opiekunką kar-
melitów bosych i trzewiczkowych.

Ta nieuczona kobieta, jak o sobie
potrafiła mówić, a dla nas doktor mis -
tyczny, pozostawiła poezje i setki listów
oraz szereg dzieł, które stanowią świa-
dectwo jej ziemskiej i duchowej wędrów-
ki. Należą do nich: Życie, Sprawozdania

duchowe, Droga doskonałości, Twierdza wewnętrzna, Podniety
miłości Bożej, Wołania duszy do Boga oraz Księga fundacji.

Paweł Kosiński SJ (deon.pl)

,,Z pokorą wołała: Niech się spełni
we mnie, Panie, wola Twoja, w czym
i jak chcesz, wedle Boskiego upodobania
Twego! Chcesz mi zesłać cierpienia? –
daj siły do zniesienia i niech przyjdą;
przeznaczasz mi prześladowania, choro-
by, zniewagi, nędzę i głód? – oto masz
mnie, Ojcze mój! Twarzy mej nie odwró-
cę i uciekać nie będę”.

św. Teresa, Droga doskonałości

,,Wybrałam sobie za orędownika
i pa trona chwalebnego świętego Józefa,
któremu się polecałam. I poznałam jas -
no, że jak w tej potrzebie, tak i w innych
jeszcze ważniejszych, w których chodzi-
ło o cześć moją i zatracenie duszy, Ojciec
ten mój i Patron wybawił mnie i więcej
mi dobrego uczynił, niż sama prosić
umiałam. Nie pamiętam, bym kiedykol-
wiek aż do tej chwili prosiła go o jakąś
rzecz, której by mi nie wyświadczył. Jest
to rzecz zdumiewająca, jak wielkie rze-
czy Bóg mi uczynił za przyczyną [świę-
tego Józefa].

św. Teresa z Avila, Księga życia



S p o t k a n i e  z  G r z e g o r z e m  G ó r n y mS p o t k a n i e  z  G r z e g o r z e m  G ó r n y m

MODLITWA W DUCHU

14 października 2023
godz. 20:00

ZAPRASZAMY !

DRUGA SOBOTA MIESIĄCA

NabożeństwoNabożeństwo

różańcowe:różańcowe:

codzienniecodziennie

o godz. 18:30o godz. 18:30

NowennaNowenna

do Matki Bożejdo Matki Bożej
Nieustającej PomocyNieustającej Pomocy

w środyw środy

po nabożeństwiepo nabożeństwie
różańcowymróżańcowym



W czym mam pokładać nadzieję, o Panie?
W Tobie jest moja nadzieja.

(Ps 39,8)

Hubert Śliwiński urodził się w Gdańsku 10 maja 2007 roku,
o godzinie 1.10 w nocy. Szczęśliwi rodzice i spokojni lekarze
nie przypuszczali nawet, że dziecku grozi ogromne niebezpie-
czeństwo. W trakcie porodu wystąpił silny krwotok w tylnej
części czaszki i nad ranem zaczęła się walka o życie dziecka.
Neurolog określił jego stan jako krytyczny i zapowiedział –
w razie przeżycia – olbrzymie konsekwencje neurologiczne.
Chłopiec został na kilka dni wprowadzony w stan śpiączki far-
makologicznej, a lekarze powiedzieli, że od strony medycznej
zrobili wszystko, co mogli, pozostała jedynie modlitwa. 

I tym razem z pomocą przyszedł Jan Paweł II.

Dziadek Urszuli Tlagi, który słyszał o problemie Huberta,
skon taktował się z jego rodzicami. „Na czwarty dzień po naro-
dzinach Huberta pojawiła się nad jego łóżkiem podarowana
przez pana Tlagę relikwia Ojca Świętego – ta sama, która to -
warzyszyła Urszulce podczas choroby. A potem nagle okazało
się, że wraz z nami modlą się setki osób. Powstała sieć modli-
tewna” – mówi Radosław Śliwiński.

„Drugiego dnia życia Hubusia, gdy był w głębokiej śpiączce
farmakologicznej i gdy walczył o życie, wezwał mnie jeden ze
starszych lekarzy OIOM-u i przeprowadził rozmowę, z której
jasno wynikało, że jeśli Huba w ogóle przeżyje, to skutki
krwo toku będą kolosalne i katastrofalne. Może się okazać, że
Hubuś będzie «warzywkiem» lub nie będzie mówił czy się
poruszał. Konsekwencje neurologiczne uczynią z naszego
synka kalekę. Uświadomił nas, żeby nie liczyć na wiele. Do -
rosły człowiek nie przeżyłby znacznie mniejszego wylewu
tego typu. Jedynie prowadząca Hubę lekarka dała nam jakiś
cień nadziei – ale to kilka dni później, gdy Hubę zaczęto stop-
niowo wybudzać – mówiąc, że «małe dzieci są jeszcze na
gwarancji i czasami zdarzają się cuda»” – opowiada Hanna
Śliwińska, mama chłopca.

Jak mówią bliscy chłopca, w obliczu jego ciężkiego stanu
zdrowia pozostawała tylko modlitwa. Rodzice Huberta utwo-
rzyli specjalną stronę internetową, na której w kolejnych wpi-
sach informowali o wszystkim: o chorobie, walce o życie,
kolejnych operacjach. Zamieścili tam też modlitwę, w której
dziękowali Bogu – za wstawiennictwem papieża Jana Pawła II

i Matki Boskiej – za ocalenie synka. Wpis z 13 maja 2007
roku mówi: „Ojciec Święty patrzy na Maluszka takim ojcow-
skim dobrym spojrzeniem… Objął go w opiekę, a Rodzicom
dodał nadziei”. „Myślę, że w modlitewnej sieci znalazło się
kilkaset osób – mówi pani Hanna. – Odbieraliśmy również
mnóstwo e-maili z ofertą pomocy, także medycznej i rzeczo-
wej. Wszystkim odpowiadaliśmy – prosimy o modlitwę. Na
jednym z forów ze zdziwieniem napisano, że rodzice chcą tyl-
ko tego. «Jak to – tylko?» – odpisałam”.

Jak podkreśla mama Huberta, cud się zdarzył. „Nie mamy co
do tego żadnych wątpliwości. Cud dwojaki, Huba przeżył,
właśnie skończył trzy lata [w chwili napisania artykułu] i roz-
wija się praktycznie bez opóźnień. Chodzi do przedszkola,
więcej mówi niż niektórzy rówieśnicy. Jest w grupie angiel-
skiej, śpiewa, tańczy, buzia mu się nie zamyka, wciąż o czymś
opowiada, zna literki alfabetu, próbuje pisać literki. Ostatnio
Kacperek, starszy pięcioletni braciszek, nauczył Hubę grać
w szachy. Czasami rozgrywają partię”, opowiada pani Han na.

„Codziennie wieczorem odmawiamy z dzieciakami modlitwę
do Anioła Stróża, dołączając intencje, aby wszystkie małe
dzieci miały swoich rodziców i aby były zdrowe i szczęśliwe,
za wszystkich potrzebujących, a zwłaszcza za trójkę dzieci:
Biankę, Karolinę i Jasia. Wspominamy też Bartka (czternaście
lat) i Marysię (dwa miesiące), którzy zasilili poczet aniołów.
Zwłaszcza Bartek poruszył chłopców – zawieźliśmy na prośbę
przyjaciół rodziny i za zgodą Państwa Tlagów obrazek papie-
ża Jana Pawła II, który towarzyszył Hubusiowi i Uli. Niestety,
kilkuletnia walka Bartka dobiegła końca. Kiedy daliśmy mu
relikwie, Bartek był już w krytycznym stanie” – opowiadają
państwo Śliwińscy.

„Hubuś często pyta o to, jak się umiera, gdzie idzie się po
śmierci, czy umieranie boli. Zna swoją historię, wie o cudzie,
który mu towarzyszył. Czasami przeglądamy jego historię na
blogu. Chłopcy chodzą z nami na Msze święte niedzielne” –
podkreślają rodzice.

Kończąc swoją opowieść, państwo Śliwińscy wyznają: „Zdję -
cie Papieża wisi nadal nad łóżkiem synka i niech tak zostanie.
Ufamy Bogu i Matce Bożej, akceptujemy Bożą wolę i dzięku-
jemy za to, co otrzymaliśmy. Cieszymy się każdym dniem,
który dany jest nam spędzić z Hubusiem i Kacperkiem”.

Radosław i Hanna Śliwińscy

C u d a  J a n a  P a w ł a  I I . . .C u d a  J a n a  P a w ł a  I I . . .

,,,,POD OJCOWSKIM SPOJRZENIEM”POD OJCOWSKIM SPOJRZENIEM”

Wielu z nas znało go osobiście, wielu pamięta jego pielgrzymki do Polski i słowa, które wypowiedział. Sprawy człowieka
– każdego człowieka – były mu bardzo bliskie. Posłuchajmy świadectw ludzi, którzy doświadczyli jego bliskości. W naszym
biuletynie przytaczamy niektóre świadectwa zawarte w książce: ,,Cuda świętego Jana Pawła II. Świadectwa i modlitwy” opra-
cowanej przez Katarzynę Stokłosa i wydanej w Wydawnictwie WAM.



Październik 2023: Za Synod
Módlmy się za Kościół, aby przyjął słuchanie i dialog jako styl życia na każdym szczeblu,

pozwalając się prowadzić Duchowi Świętemu ku peryferiom świata.

INTENCJE PAPIESKIEJ ŚWIATOWEJ SIECI MODLITWY

Zapraszamy na kurs p-małżeński
prowadzony metodą warsztatową. 

Rozpoczęcie kursu:
w sobotę, 28 października 2023 
o godz. 15:00

Czas trwania: 3 sobotnie popołudnia.
Minimalna ilość uczestników = 5 par.

Zapisy w biurze na szego Ośrodka (pon-sob - 15:30 - 20:30)
tel. 773-777-7000; e-mail: agendajomu@gmail.com

K U R S  P R Z E D MK U R S  P R Z E D M A ŁA Ł Ż E Ń S K IŻ E Ń S K I

Jezuicki Ośrodek MilenijnyJezuicki Ośrodek Milenijny

28 października 2023, o godz. 15:0028 października 2023, o godz. 15:00



Spotkanie biblijne
czwartek o godz. 20:00

O. Józef Polak SJ

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Alicja - 773.865.4955;
Halinka - 773.322.3820

 NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

-

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am
O. Marek Janowski SJ

www.sychar.org

    OG£OSZENIA

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym wspominamy: w poniedzia-
łek św. Jadwigę Śląską; we wtorek św. Ignacego Antiocheńskiego; w śro-
dę św. Łukasza Ewangelistę; w czwartek bł. Jerzego Popiełuszkę; w pią-
tek św. Jana Kantego. 

***
Przez cały październik zapraszamy do wspólnego odmawiania różańca
przed Najświętszym Sakramentem: codziennie o godz. 18:30.

***
W środę, z racji modlitwy różańcowej, nowenna ku czci Matki Bożej
Nieustającej Pomocy rozpocznie się po różańcu. Prośby i podziękowania
prosimy wrzucać do skarbony przy wyjściu. Są one odczytywane w cza-
sie nabożeństwa i dołączane do intencji Mszy zbiorowej o godz. 19.00. 

***
W czwartek, po Mszy św. wieczornej, zapraszamy na spotkanie biblijne
poświęcone ewangelii św. Łukasza. 

***
Przy wyjściu z kaplicy są rozłożone kartki, na których można wpisywać
imiona swoich zmarłych. Będziemy się za nich modlić w listopadzie na
różańcu i Mszach Wypominkowych. Prosimy o czytelne wpisywanie
imion.

***
Za tydzień przypada niedziela misyjna. Po Mszach rozprowadzane będą
misyjne biuletyny i kalendarze z możliwością złożenia ofiary na misje. 

***
Kurs przedmałżeński w naszym Ośrodku rozpoczyna się za 2 tygodnie -
w sobotę, 28 października. W tym tygodniu jest ostatnia szansa aby się
zapisać. Zgłoszenia przyjmowane są bezpośrednio lub telefonicznie
w biurze JOM.

***
Zachęcamy do korzystania z biblioteki i kawiarenki. Po Mszach niedziel-
nych (z wyjątkiem wieczornych) można wypożyczyć książki oraz spo-
tkać się przy kawie lub herbacie i ciastku z cukierni Smakowski Deli.

***
Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Soleni -
zantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i bło-
gosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. Szczęść Boże!

o. Tomasz Szymczyk SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakow ski Deli.

W każdą niedzielę zapraszamy:
do kawiarenki (od 10:00 do 15:00)

oraz do biblioteki 
(od 10:30 do 13:00) 
Sponsorem ciast jest

Smakow ski Deli






